
rr
V Clevclsndit tcmlel lnJmi

nulou neděl! ráno v nemocnici 51

Istý krajan Jan Ltnks bydllct 19S2 výbavaTržní rodinou svou v i 7 Stoner pláce
na tip strinA Lanka byl itmcst
nán jako dovaieč stavebního dflv)
lirmou Si?inaw Iumbtr Co Před to TopV

isv e em ttvtrozhledy i minulou sobotu když t třlkým
nlkUdenvpřrjíMěl křižovatku tra
tě llig Pour na úpatí Sneca ulice

Ý- -f w LAJ I INíflCeny byly následující:
vrazil do vozu přcimovacl paro

stroj Vůz nárazem přtvrien 1

nebohý Lafika vymrltěn byl koz w

Chicajp li- - dubna

Zdi f ío li kdož mají (ríti
níjakoi pl dici v lýtkách učinili

by a Mat U J v L v ] projali v

Kku padl pod kolo které jrj přr
jtlo přes prtnlkol Lafika dopraven

tomto 4 v následujícím mésíci vf] JIH

řřknl ftl foli lMtfau TU

IluUtil k íroifilii(rn li iritMW
Vnll k krnf guiivm
Kf4jr ISlOíHTS

jinii 1 n
Tiu sartw
PriMU Mk Be)tl RWaUfií

l'rtj lliki rfhrtná 5 0xs )

l'rU hřijliá 5 3 w
Om pkn4 tt k frbomfoi tft fa!fhBU „ 1 1 ?t70

byl do ClevelanJ General nemoc

nice kde podlehl poranění ZcCena pScníco totva bude vyllí

mřelý pocházel z Žebrákovi okresnežli }et nyol a ipíftc lze oicki
vati že ceoa pSenicc může kles

nouti ke koocí mfisfec kvitna
Milevský v Cechách a byl členem

řádu Stanislav č 12 CSliPJ Za

nechal manželku a pět dítekNa chicagské burie odehrává se
Omaha n dubna

totiž zápal mezi vfidcern býků
Gatesem a mezi vůdcem medvědů

Vládní zpráva vydaná v pondělí

Armourem a tea v květnu bude CackloyBros
výhradní majitelé

ikooíea Dopoiud Gatei v tom

to zápase jest na vrchu ale Ar

mour snaží se ho zkruíiti tak jako

odpoledne udává stav ozimky na

916 proti 76 5 v roku minulém
Rozloha osevní obnáSí dle zprávy
této 31154000 akrů proti 26

865000 akrů roku minulého Úro-

da ozimky odhaduje se na 456-3740- 00

buSlů v r 1904 a sklidí-l- i

se celá úroda bude to největlí
úroda ozimky jaká kdy sklízena

Jackdaw a Purc Peterkdysi zkrulil Leítera a kupuje na

vSe:h stranách plenici a hrne jí do

0
Pošlete nám Jeden dollar

l objednávkou a wy poHemo ilplhou tuto výbavu
v kuffíku po ťXpřcHd na kleroiikoliv adrcHu ku

prohlídce Uupokojí li váa doplatíto Jednateli
expregtmírnu f 1041 a dovorné

Nczapomefilo udali pravou míru dlo uvedeného
návodu Ituf íiiil1 ra to to vám vSo dobře padno

Vše co obdržíte
(Jelovlnřn oblok v ccnfi $1100
l'čkný mřkk klobon': iakc''collv barvy a vzoru 1Í00
Pár módních střcvfcd v vim 2W)
MadniROVOu nebo rrrkalnv(iii IiomII v rnnA 71

Pár pčkných Wí v em'- - 25
Pár vzorkoval neb lednolmrov puufloch 10

Přkný kapi
-- ní nátek a tiarevným okrem 15

Vázanku neb liotovv H? hedvábný nákrónfk 2--

Pčkny kufřík im oblek z tiápodolun kfiío 200

Celá vytaví v cení $1950 pouze $1145

Vol kosil a míry
tíoaduu liu výbavu tuto olijutiniil) —

Kabáty Jsou volkom! od iM do 42 v priou—udejte
míru v prsou

Kalhoty Jhou v mimi od !I0 do 42 v rokroku od
0 do ltjobo míry

Kosi e jxou od 14 do 17% od do 1%

1'uníiK'liy od tldoll —Hiřevíce od 5 uo 11

Udělte ode vfieho bádanou velkost poznamenej-t- o

rdaz oblek chceto % Jemiiólio modrého aerge
nebo Jemného knfimfru li Aeviotu

byla ve Sp Státech Zápas ve

Samožitných kořalek

Západní dodavatelé

Roderlck Dnu Skotské kořalky

Escapernonn a Vlrglnla Dare vín

Repsoldových Kalifornských vin
a pálenek

Excelsior Springs Mo

dený mezi Armourem a-- Gatesem
na burse chicagské veden byl i na
burse omažské a pondělek pokud
se týče trhu pleniěného byl dnem

Chicaga aby ji měl ke květnové

dodávce pro Gatese připravenou
Tímto způsobem podařilo se mu

tvého řasu rozbití pseoiČoý růžek

Leíterov a ten avou zkuíenost na

burse zaplatil víceneŽIí 8 miliony
a nyní tím 2 způsobem chce Ar-m- our

zdrtit! Gatese a kliku new

yorských spekulantů ním drží-

cích Právě proto jest oyní nej-

příhodněji! Čas Ir prodeji plenice
a íarmeří by toho měli vyuŽítko-va- tí

neboť se snadno může stát

že ke konci května pSeníce sklesne

tak náhle jako sklesla po rozbití
růžku Leiterova

V celku se ceny za hotové zboží

Armourovým Cena plenice jest
skoro táž jako v týdnu minulém
avlak očekává se že následkem

SDlpbo-SaliQ- e a Regent minerálnícb ?od

příznivého stavu ozimky cena ple
Též

nice brzy valně poklesne

Pšenice č 2 tvrdá prodávána za Jediné americké přírodní katari- -

102— 104 c 3 tvrdá 96 čís 4 cké vody
tvrdá 39c č 2 jarka 103 čís

3 jarka 100 CACKLEY BROS
Korná Č 2 Žlutá xí l % žl Importéři a velko-

obchodníci lihovinami

OMAHA NEDRASKA
43 Čís a bílá 43# č 3 bílá

43c č 2 mích 42 č3 mích 42
č 4 mích 4i#— 42

OmahaDcpt V

pohybují neustále v těch samých

kolejích a průměrné ceny byly ná

sledující: '

Pleníce tvrdá červ l t prodá-

vána zt Ji 15— 115 íís 3

ti '"iitrriwafayfiť t

JJ "JI J H J - Lili L'J -Jl 'ELEGANTNĚ ZAŘÍZENÝ

červ (05 — tiiVtt c 4 102—

nabídka obleků
Hostinec a Jídelnu

vliutnl 90

Joa "V Hačpar
v Metzorě ttfnl 1247 Jli 18 ni

N řepu řízný Mettův leíák Ilojné
zásoby DftJJcpSícU libovln v trhu Vý-

borné doutníky u bujném vbíru
Znininití upravená Jídla 8ÍS epolko-v- í

I tnefní novfi zařízeny Pronajmou
se lernií Přízni krajana so poroučí

ítarý známý JOHKF V KAŘPAIt

uves c 2 ony nabízen za 30
č 3 bílý 29 č 4 bílý 29
I 2 mích 29 č 3 mích 28
č 4 mích 28

Ač přívoz hovězího dobytka byl
poněkud vědí tož přece násled-

kem dosti čilé poptávky trh byl
dosti čilý t ceny udržely se na

stejné skoro výli t cenami ponděl-
ními V pondělí platilo se za pěk-
né kusy až 10 25 za 100 lb dnes
n?jvyl5t cena byla Í6i$ Též i

přívoz dobytka byl značnčjlí což
ale nevadíloaby pří dobré poptáv-
ce ceny vstouply o 2]4 až 5c

Průměrně byly ceny následující:
Vvii pinii iMřiwl 4 WaJ6
Krify JOBo
lft%U iMuttV)
Vňk%rmu %iV)7j 'fit

I10STON STOUH--0JIAII- A

$1150 mim Um clay worstea

f za deset

Johánek Bratři
TlHtDl„

první tHcly hiíIooii
1102 nilliam ni Omaha cb

Dobří vína llkťíry a doutníky— Chutný
zákusek vždy r "" -

104 č 2 tvrdá 111—114
É 3 tvrdá 103-t-ii- o

Jarka l 1 ševttozip 114—
i17# ř 3 105—113
Koma žlutá l 2 prodávána

40 3 žl 45-- 48 t 2 bílá

47# č 3 ííl4 4&#—47'
Oves byl poněkud vytlí a ob-

chod byl tíiftjlí Čís 2 bílý 32-- 324

3 bílý 21— 2 mích

29—39
Žito má stále pevnou cenu a

prodáváno tis 2 y)'t t 3 78-- 78

Odbyt mělo dobrý

Ječmen byl taktéž v stálé ceně

pří slabých poptávkách a druhy
ke sladování pííoáSely 43—49 ke

krmení 37—39c

Jeťsbvé temeno nabízeno za

tíi-o- o

Lněné semeno ze severozápadu

li nabíleno tá ti}H trh byl

pomalý

DjbylH trhl

V poslední době cena hovězího

dobytka jde poněkud nabor-- i a

odbyt jest stile ííiý t e ny pev

ni Vepřový dobytek ml poměr-o- í

jest bo mnoho do trhu dováže-n- o

udržuje se též r pevných ce

nich

' IV rtů Černé obleky s rovným neb okrouh

lým míliem aneb fiosate y
pofjstvarjft i'uncovym q
nergern pékoé na prsa pří'
lébajfcí--oblek- y jež se vždy

prodávaly za I7 jof

sar-asiw-a

vm 79

vinm

M-- 4e Hb

19 --Sť '

©I7 "

Il"'lis
"e

WS B]!(lt
iuhUnt

Hrmitmf fí „

V9ÍKfftrMÍ„f
Miilo t íáf#n„
IŘUUt trm iíJ)p{
ilo lum Ivtb4 t iohré

HIpU4 „
Itvhtf „
UtivtH „
Kf'H'lll

zvláštní nabídka za

Ir JP T Xiírilfil
český lékař a ranhojič

Zvláítní píčl v6nujc nemocem ženským
dětským

Úřadovna v Kartách bločku po-

koj 303—Tel 176:
Uíalnl bodínyi Od 10 do 13 a od 2 do

Obydlí 1951 již 15 ul Tel 1875

Omaha Neb i8rí

II6j '

(Při objednávání zboží udejte kde Jste tuto
o nám ku četli)

Bychom povzbudili objednávání po-St- ou

zapravírne expressoí dopravu až oa
místo na viecky objednávky do 30 dnů

Dr Geo F Simánek
au

ABSTRAKTYvtnini vín
7

Český lékař
v 11$ 1260 jíž 13 ul Omaha

Úfitdnt hoíllor f trUlí Od SdoSodjM od
íl7:30 0Ír—Tel

Úřadovnu v $ potcjfwlí McCama HMk lft t

intiun ul— O řvi ni IjoOInr
Od di II bod doy— Tolifuu m

Kansas City u dubna
Plenice Čís 2 tvrdá 1 00— 105

čís3 93 -- li 03 číslo 4 77#~ 97
č 2 červ ti C2— 103 č 3 95
až I105 č 4 96—98
Korná č 2 mích 44—45 č

44 Hí čís 2 bílá i5H-4-Stt
číslo 3 45#
Ovet č 2 bílý 30—31 č 2

mích 29—30
Žito 65— 75c
Seno-Tímo- thy 950—11000

výb prérijní I725— 775
V$}tA ri #

KíU % mUMrm t®sr UnuíHki m

USTRELu 1 VflIOTOVOJR -

Louis Bořka
český právník a veřejný notář

941 N V Life lilo Omaha

V oradovnS pouta odpfjMca od S do Shod
Kdo by potřeboval radu aob éttupí-

- v

privnlvb rálilťwtveh notáUttou irricl kt

aniibta cM' prfccvéďll ml-- ll dobr
xipia ia triajotok mt m ta r)i dfivtrou
obrítl Oíporuftujema M din krajan Im
kUilí itíftl aornoul poiribi)' U

S M Sadlei
17tb and Karnam 1'altersoi Blk

"KOTVOVÝ"

PAlfl EXPELLER Jakub Svačina
vlavtof

DR JAN fVoli pikui tt
nfH)! ptUAt f I Š t # t

Zeptejte sen&n utohotoliitu Tel 1820

ELEGANTNÍ
'
A HOJNÉ í

ZÁSOBENÝ f

ócernl o bchod

Vol) k# krm!

jali
TttkU

PrU J1(IÍ „
IVm U pfMttAiA „

t tenký lékař

V SOUTIl OMAHA NEI3

Úřadovna v Olanow Hlocku na 24 ul
POKOJ Čití 4r í Jli 0 nllcei2Se vim MérniUb tb piti Htmt

_Au Od 9 do 13 hod doDv obchod tomto nalezncta íulnr r

Uhlil Ulili I

víebo druhu za ueJlavuÉJSÍ
ceny doktanete u

I LEVHlVifeB:
Ufadnl bodlnri

Od í (rjhnr itrno tiyit) groerrono ítmt) do H bod od n1 128 zuhch a vízkwouu J:rittT yr)ktl Mlradohri S Od 7 do 8 bod veOr
(jiluuniJrMi rtf(hifí'ímt IrisifL

unř)n tn DfívaU Navtivtlf] s
ldnuapodrabprijlet iai sPředplaťte no na Pokrok

pouzo Žl ročné
Telefon v úřadovně 14a
Tekfon - abyďl 209TTTTTTTTTTTTT TTTTTTTTTrraUm


